m) alla circolazione con hoverboard, segway, monopattini e monowheel. Tali veicoli dovranno essere 

dotati di segnalatore acustico e con un motore elettrico avente potenza nominale massima non 
superiore a 500 watt.La copertura è prestata con un limite di € 150.000,00 (centocinquantamila) 
per SINISTRO e una FRANCHIGIA di € 250,00 (duecentocinquanta) per danni a COSE.

Si precisa che l’utilizzo di tali mezzi di micromobilità è subordinato al rispetto delle norme di legge relative alla 
conformità del mezzo e alle regole di utilizzo dello stesso da parte del conducente.